



UPPSALA
UNIVERSITET

BESLUT
2020-05-19

UFV 2020/656

Box 256
SE-751 05
Uppsala

Telefon/Phone:
018-471 00 00
+46 18 471 00
00

E-post:
registrator@uu.
se

Delegation: undantag från undervisning och examination på distans

Beslut

Härmed beslutas

Att områdesnämnd/fakultetsnämnd får besluta om undantag från att undervisning och examination ska ske på distans om det föreligger synnerliga skäl. Undantag får göras endast för genomförande av särskilda moment som annars inte kan genomföras. Med särskilda moment ska förstås exempelvis obligatoriska och praktiska moment som inte kan genomföras på distans utan kräver fysisk närvaro i universitetets lokaler eller på annan plats (t ex. exkursioner).

Att av områdesnämndens/ fakultetsnämndens beslut ska framgå varför undervisning eller examination på distans inte kan tillämpas, och att åtgärder vidtagits för att den föreslagna undervisningen eller examinationen kan genomföras på ett sätt som minimerar risken för smittspridning.

Att områdesnämnden/fakultetsnämnden ska återrapportera till rektor vilka undantag som har beslutats.

Att beslut om undantag från undervisning och examination på distans får vidaredelegeras till vicerektor/dekan, som inte får delegera beslutanderätten vidare. Innan beslut fattas ska samråd ske med studenterna.

Att enskilda studenter som har beslut om särskilt pedagogiskt stöd får undantas från kravet på examination på distans om Folkhälsomyndighetens rekommendationer kan följas och om examinator bedömer det tillämpligt.

Beslutet träder i kraft omedelbart och gäller så länge som beslutet om distansundervisning gäller.

Bakgrund

Beslutet fattas mot bakgrund av spridningen av sjukdomen covid-19 (coronaviruset SARS-CoV-2). Rektor har beslutat att undervisning och examination fortsatt ska ske på distans. Folkhälsomyndigheten har uttalat att undervisning och examinationer som innehåller praktiska

moment som inte kan genomföras på distans är undantagna från rekommendationen om distansundervisning. Anledningen är att vissa undervisnings- och examinationsmoment inte kan genomföras på distans med likvärdiga förutsättningar för alla studenter. Det kan i sin tur påverka möjligheten till en likvärdig och säker bedömning. Undervisningsmomenten och examinationerna kan genom undantaget istället göras i avsedda lokaler efter att lärosätet har genomfört en lokal riskbedömning och vidtagit åtgärder för att minska risken för smittspridning.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor efter samråd med ledningsrådet efter föredragning av akademiombudsman Per Abrahamsson.



Eva Åkesson



Per Abrahamsson